
UCHWAŁA NR XXII/183/2016
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie powołania członka Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie.

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt. 2) lit. b) tiret pierwszego ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788, 905, 1640, 1697, 1844, 1887, 1918, 1991, z 
2016 r. poz. 904, 960), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z § 16, 17 i 18 Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie 
(Uchwała Nr X/121/2003 Rady Gminy Malechowo z dnia 16 grudnia 2003 r.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Mariusza Nieradka na członka Rady Społecznej Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Malechowie jako przedstawiciela Wojewody Zachodniopomorskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: F07EE538-95C7-4ACA-A437-B2F1780638BF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 07 lipca 2016 r. do Urzędu Gminy Malechowo wpłynęło pismo Wojewody

Zachodniopomorskiego ZP-1.9615.15.2016.KS-G w którym wskazano Pana Mariusza Nieradka

jako przedstawiciela Wojewody Zachodniopomorskiego w bieżącej kadencji Rady Społecznej

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie.

Id: F07EE538-95C7-4ACA-A437-B2F1780638BF. Podpisany Strona 1




